2020年５月 12日

各 位

会 社 名 ア ル ヒ 株 式 会 社

代表者名 代表取締役会長兼社長

CEO兼 COO 浜田 宏

（コード番号：7198 東証一部）

問合せ先 執行役員 CFO 松本 康子

（TEL：03-6229-0777）

個別業績と前期実績値との差異に関するお知らせ

当社は、2020年３月期(自 2019 年４月１日至 2020 年３月 31 日)の通期個別業績につきまして、

前期実績値との間に差異が生じましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．2020 年３月期通期個別業績と前期実績値との差異

  営業収益 経常利益 当期純利益
１株当たり

当期純利益

前期実績（Ａ）

2019年３月期

百万円 百万円 百万円 円 銭

22,555 5,294 3,254 91.00

当期実績（Ｂ）

2020年３月期
25,794 6,388 3,944 112.20

増減額   （Ｂ－Ａ） 3,239 1,094 690

増減率   （％） 14.4  20.7  21.2

２．差異が生じた理由

営業収益については、新規融資実行件数が好調に推移したことにより前期実績を上回る結果とな

りました。利益につきましても、中長期成長に向けた人材の確保、積極的なプロモーション活動な

どの戦略的な費用が増加したものの、増収効果により、前期比で増益となりました。

以 上